
 

 

Uchwała Nr XLII/436/2018 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/201/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego  

z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadań w ciągu dróg wojewódzkich 

Gminie Dobrzeń Wielki 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały Nr XVIII/201/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego  

z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadań w ciągu dróg wojewódzkich 

Gminie Dobrzeń Wielki, w następującym zakresie: 

 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

,,w sprawie powierzenia realizacji zadania w ciągu drogi wojewódzkiej Gminie 

Dobrzeń Wielki”; 

2) § 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Dobrzeń Wielki realizacji zadania pn.: 

,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 457 – ul. Wrocławskiej w zakresie budowy ścieżki 

pieszo-rowerowej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 454  

– ul. Namysłowską do budynku nr 32 w m. Dobrzeń Wielki.”; 

3) § 2 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 2. Podstawą powierzenia Gminie Dobrzeń Wielki realizacji zadania, o którym 

mowa w § 1, będzie porozumienie określające zasady przeprowadzenia i rozliczenia 

przedmiotowego przedsięwzięcia inwestycyjnego.”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/201/2016 Sejmiku Województwa Opolskiego  

z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie powierzenia realizacji zadań w ciągu dróg wojewódzkich 

Gminie Dobrzeń Wielki. 

 

Uchwałą Nr XVIII/201/2016 z dnia 14 czerwca 2016 r. Sejmik Województwa Opolskiego 

wyraził zgodę na powierzenie Gminie Dobrzeń Wielki realizacji zadań pn.: 

1. ,,Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 454 – ul. Opolskiej z drogami 

gminnymi ul. Kolejową i ul. Struga oraz budową ścieżki pieszo-rowerowej  

w m. Borki”. 

2. ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 457 – ul. Wrocławskiej w zakresie budowy ścieżki 

pieszo-rowerowej na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 454  

– ul. Namysłowska do budynku nr 32 w m. Dobrzeń Wielki”. 

 

W związku wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r.  

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowością 

statutu miasta oraz zmiany nazwy gminy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1134) z dniem 1 stycznia 

2017 r. powiększono granice administracyjne miasta Opola o m.in. m. Borki. Skutkuje to 

brakiem możliwości realizacji, przez Gminę Dobrzeń Wielki zadania nr 1, które znajduje się 

poza terytorium Gminy.  

 

Mając na uwadze powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać jako 

uzasadniane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


